
Uchwała Nr VI/42/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 13 października 1994 r.

w  sprawie  uzupełnienia  składu  osobowego  stałych  komisji  problemowych  Rady 
Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Na wniosek Komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta powołuje 
się na członka Komisji - spoza Rady Panią Renatę Adamowską. 

2. Na wniosek  Komisji  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Komunalnej  powołuje  się   na 
członka Komisji - spoza Rady Pana Henryka Ładyszkowskiego. 

3. Na wniosek Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku uzupełnia się skład 
Komisji o Panią Radną Teresę Kotowską i Pana Radnego Marka Gabriela oraz powołuje 
się na członka Komisji spoza Rady Pana Eugeniusza Błyskala.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


